Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
о с  201  А 1 X 1  г.Воронеж

В соответствии с ФЗ от 29.12.12 № 273 «Об образовании в РФ», во исполнение приказа

Минобрнауки России от 29.06.2015 № 636 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры»

р а с п о р я ж а ю с ь :

1. Заведующим кафедрами ВГТУ организовать работу по передаче сведений о Выпускных

квалификационных работах (далее ВКР) в Научную библиотеку (далее НБ).

2. Сведения о ВКР передавать в НБ единым списком после защиты ВКР всеми выпускниками

кафедры текущего года в соответствии с Приложением №1 к настоящему распоряжению.

3. Сведения о ВКР, защищенных по адресу: г. Воронеж, ул. 20-летия Октября, д. 84, передавать в

электронном виде на email: bibl@vgasu.vrn.ru.

4. Сведения о ВКР, защищенных по адресу: г. Воронеж, Московский проспект, д. 14, передавать

в электронном виде на email: krul71@yandex.ru

5. Директору Научной библиотеки Лесных М.Н. продолжить работу по ведению базы данных

«Выпускные квалификационные работы».

6. Начальнику отдела документооборота и архивного обеспечения Савиной И. В. довести
настоящее распоряжение до сведения всех структурных подразделений.

Ректор

\
С.А. Колодяжный

3001004351

mailto:bibl@vgasu.vrn.ru

Приложение№ 1

Сведения о выпускных квалификационных работах

кафедры

Код, название
№ Ф.И.О. Название ВКР Тип специальности Ф.И.О. Год Место Количество Наличие
п/п автора ВКР ВКР (направление научного защиты защиты страниц графичес

подготвки руководителя ВКР ВКР пояснительн кой части
бакалавриата, ВКР ой записки
магистратуры) ВКР

с указанием
специализации
(профиля или

программы
подготовки)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

В графе 2 указывается фамилия, имя, отчество автора ВКР (полностью).
В графе 4 указывается тип ВКР - дипломный проект, магистерская диссертация.
В графе 5 указывается: - код, название специальности с указанием специализации;

- код, направление подготовки бакалавров с указанием профиля подготовки;
- код, направление подготовки магистров с указанием программы подготовки.

В графе 8 указывается место защиты - ВГТУ, Филиал ВГТУ в г. Борисоглебске.
В графе 10 указывается наличие графической части (количество страниц).